

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

O_T 29.03.2024 № 27

г. Тотьма

О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Муниципального Собрания Тотемского муниципального округа от № 157 «Об утверждении Положения о порядке управления и имуществом, находящимся В собственности Тотемского распоряжения муниципального Муниципальное Собрание Тотемского округа», муниципального округа РЕШИЛО:

- 1. Внести изменения в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Тотемского муниципального округа на 2024 год, утвержденный решением Муниципального Собрания Тотемского муниципального округа от 14.12.2023 № 158 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Тотемского муниципального округа на 2024 год» (с изменениями), следующие изменения:
 - 1.1. Пункт 3 раздела 3 считать пунктом 2.
 - 1.2. Дополнить раздел 3 пунктом 3 следующего содержания:

‹‹

«				
N₂	Наименован	Адрес местонахожден	Индивидуализирующие	Предполагаем
п/	ие объекта		характеристики имущества	ый срок
П				приватизации
3	Нежилое	Российская	площадь помещения 32,3	II квартал
		Федерация,	кв.м. кадастровый номер	
		Вологодская область,	35:14:0403005:106	
		муниципальный округ		
		Тотемский, деревня		
		Погост, улица		
		Трудовая, дом 1,		
		помещение 1		

- 2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Тотемского муниципального округа и на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов.
- 3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, экономической политике и собственности Муниципально Собрания Тотемского муниципального округа (А.В. Филиппов).

Председатель Муниципального Собрания Тотемского муниципального округа

О.Г. Белозерова

Глава Тотемского муниципального округа

С.Л. Селянин